اقتباس از دهخدا - اطلس گیتاشناسی -

رحیق مختوم

عشق آباد : شهر است در اتحاد جماهیر شوروی در نزدیکی مرز ایران و شوروی . مرکز جمهوری ترکمنستان می باشد . این شهر دارای دانشگاه و تولیدات آن صنایع نساجی از قبیل پنبه و ابریشم است . عشق آباد در قدیم جزو خراسان بوده است (دهخدا) اولین مشرق الاذکار عالم بهائی در سال ۱۳۲۰ هجری (۱۹۰۲ میلادی) به همت و جانفشانی میرزا محمد تقی افغان در آن شهر تأسیس شد .

قاهره : پایتخت مصر که از ۹۷۰ میلادی از زمان خلیفه فاطمی در شمال شهر قدیمی نسطاط بنا گردید و سه تدریج آباد شد و امروزه با حدود ۵ میلیون جمعیت ، بزرگترین شهر آفریقا است .

رحیق مختوم